[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2019

         №  28
село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района № 02 от 11.01.2019 «Об утверждении порядка оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и положения об организациях, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Красносельского сельского поселения Динского района»
В целях оказания содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Красносельского  сельского поселения Динского района, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года N 1448-КЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае", п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Порядок оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – Порядок) утверждённый постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района № 02 от 11.01.2019 «Об утверждении порядка оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и положения об организациях, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Красносельского сельского поселения Динского района» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 1.7 раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«Не представлены документы, определённые муниципальными правовыми актами, принимаемыми в целях реализации муниципальных программ (подпрограмм) или представлены недостоверные сведения и документы».

1.2. Подпункт 3 пункта 1.7 раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«Ранее в отношении заявителя - субъекта малого и среднего предпринимательства было принято решение об оказании аналогичной поддержки (поддержки, условия оказания которой совпадают, включая форму, вид поддержки и цели её оказания) и сроки ее оказания не истекли»

1.3. Дополнить пункт 1.7 раздела 1 Порядка подпунктом следующего содержания:

«4) с момента признания субъекта малого и среднего предпринимательства допустившим нарушение порядка и условий оказания поддержки, в том числе не обеспечившим целевого использования средств поддержки, прошло менее чем три года».
2. Внести в Положение об организациях, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Красносельского сельского поселения Динского района (далее – Положение), утверждённое постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района № 02 от 11.01.2019 «Об утверждении порядка оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и положения об организациях, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Красносельского сельского поселения Динского района» следующие изменения:

2.1. Раздел 2 Положения и приложения №1 и №2 к нему исключить.
3.Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района www.krasnoselskoe.ru
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского
сельского поселения
         М.В. Кныш